



T.C.  
AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR BAKANLIĞI  
Strateji Geliştirme Başkanlığı

7/3489  
6689

Sayı : 32657917-610-49  
Konu : Soru Önergesi(7/3489)

21.07/2016

**TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA**

Malatya Milletvekili Sayın Veli AĞBABA tarafından Bakanlığımıza yöneltilen 7/3489 Esas Numaralı yazılı soru önergesine, Türkiye Büyük Millet Meclisi İçtüzüğü'nün 99 uncu maddesi uyarınca hazırlanan cevabi yazımız ekte sunulmuştur.

Bilgilerinize arz ederim.

**Dr. Fatma Betül SAYAN KAYA**  
Bakan

**EK:** Soru Önergesi cevabı(1 sayfa)

Malatya Milletvekili Sayın Veli AĞBABA'ya Ait 7/3489 Esas Numaralı Yazılı Soru Önergesine İlişkin Olarak Hazırlanan Cevap Metni

İlgili soru önergesinde;

“Kamu kurum ve kuruluşlarında sözlü mülakatlarda Alevi vatandaşların aldıkları puanlara bakılmaksızın elendiği, memur olmalarının engellendiği, mevcut Alevi memurların sürüldüğü, zorluklar çıkarıldığı, ayrımcılığa uğradığı çeşitli basın yayın kuruluşlarında yer alan haberlerde ve vatandaşların ifadelerinden anlaşılmaktadır. Mülakatlarda vatandaşların isimleri ve doğdukları şehirlere bakılarak elendikleri, Devlet dairelerinde de Alevi inancına sahip memurların ötekileştirmeye ve ayrımcılığa maruz kaldığı bildirilmektedir.” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

**SORU 1: Bakanlığınıza personel alımında yapılan sözlü mülakatlarda “Namaz kılıyor musun; Nerelisin, İsmi ne anlama geliyor?” gibi din ve mezhep referanslı sorular sorulması standart bir prosedür müdür?**

**CEVAP 1:** Bakanlığımız personel alımı sözlü sınavlarında inanç ve mezhep referanslı soru sorulmamaktadır.

**SORU 2: Bakanlığınız bünyesindeki kurum ve kuruluşlarda yapılan sözlü mülakatlarda bugüne kadar nefret ve ayrımcılık suçu(5237 sayılı TCK 122. Md.) ile ilgili kaç kişi şikayette bulunmuştur?**

**SORU 3: Bakanlığınız bünyesinde bugüne kadar nefret ve ayrımcılık suçu(5237 sayılı TCK 122. Md.) kapsamında idari soruşturma açılan kaç kişi vardır?**

**SORU 4: Bu kapsamda görevden alınan ya da uzaklaştırılan kaç kişi vardı?**

**SORU 5: Bakanlığınız bünyesinde çalışanlardan bugüne kadar nefret ve ayrımcılık suçu (5237 sayılı TCK 122. Md.) kapsamında adli soruşturma açılan kaç kişi vardır?**

**SORU 6: Bakanlığınız kurum ve kuruluşlarında çalışmakta iken, nefret ve ayrımcılık suçundan kaç kişi tutuklanmış, kaç kişi hüküm giymiştir?**

**SORU 7: Bakanlığınıza yapılan personel alımında din ve mezhep bir kriter midir?**

**SORU 8: Bakanlığınıza yapılan personel alımında etnik kimlik bir kriter midir?**

**CEVAP 2-3-4-5-6-7-8:** TCK 122 nci maddede ifade edilen “nefret ve ayrımcılık” suçları kapsamında adli, idari soruşturma veya kovuşturma sürecinde görevinden uzaklaştırılan personel bulunmamaktadır.